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Världspremiär, forskningsresor, politikerdebatt. Men också upplevelser, spänning 
och äventyr. 
Årets Västerhavsvecka lyfter viktiga frågor om Västerhavet och fungerar som en mötes- och 

upplevelseplats där besökaren kan få veta mer om vad som rör sig i, kring och vid havet. Plast 

och skräp i havet, framtidens räkfiske, främmande arter i Västerhavet, klimatförändringar är 

bara några av de ämnen som tas upp. 

Invigning av Västerhavsveckan den 2 augusti på Kvarnpiren, Eriksberg kl 12.00. 

Invigningen bjuder på ett brett program och invigs av Sören Kviberg, ordförande Västra 

Götalandsregionens miljönämnd. Under dagen tas många viktiga frågor upp. 

PROGRAM PÅ ERIKSBERG:   

Expedition Skräpfritt Hav 
Forskare från Göteborgs universitet och Örebro universitet ger sig ut på provtagningsexpedition 

genom Västerhavet och Östersjön för att undersöka omfattningen och fördelningen av flytande 

mikroplast i våra hav. Den 2 augusti finns de på plats vid Eriksberg, Göteborg. Göteborgs 

universitets expedition arrangeras av Havsmiljöinstitutet, Projekt Ren kust Bohuslän, KIMO 

Sverige.  

Strömmar av plast – Västerhavets dilemma 
Filmen har världspremiär den 2 augusti under Västerhavveckan. Bohuslän är extra hårt drabbat av 

skräp och plast i havet. Filmen är en del i projektet Med fokus på marint skräp som koordineras av 

Havsmiljöinstitutet samt delfinansieras av Västra Götalandsregionen, Länsstyrelsen i Västra 

Götalands län, Göteborgs stad miljöförvaltningen, KIMO Sverige, Ren kust och Håll Sverige rent. 

Läs mer på Havsmiljöinstitutet/Kampanjer/Med fokus på marint skräp.  

Åtta riksdagspolitiker debatterar 
Tema: Hur säkrar vi Västerhavets framtid? Medverkar gör Jan-Olof Larsson (S), Lars Tysklind (Fp), 

Fredrik Christensson, (C), Matz Dovstrand (SD), Emma Nohrén (MP), Wivi-Anne Johansson (V), 

Lars-Arne Staxäng (M) och Roland Utbult (Kd). 

Dessutom fiskebåtar, skutor, fisk och skaldjur, sjömanshantverk och mycket mer.  

- Under Västerhavsveckan vill vi ge besökarna möjlighet att upptäcka havet som en positiv resurs, 

men också de får kunskap om hoten mot vårt Västerhav och vad vi kan göra för att förbättra 

havsmiljön, säger Gunilla Fransson Bangura, projektledare för Västerhavsveckan.  

Under Västerhavsveckan får besökaren möjlighet att göra det som man kanske bara drömmer om. 

Eftersom nästan allt är gratis ges alla medborgare möjlighet att ta del av programmet. Besökaren 

kan följa med på sälsafari, möta forskare, prova havskajak, vandra med guide eller besöka en 

fyrplats. Uppleva det marina kulturarvet, lära sig om hållbart fiske och annorlunda mat från havet.  
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Läs hela programmet på www.vasterhavsveckan.se.  

Där finns det också att hämta i PDF-form.  


